

Soledad Benítez Burgos

CONCEJALA
MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-SB-2021-0164-O

Quito, D.M., 09 de junio de 2021

Asunto: Pedido de inclusión en el orden del día de la próxima sesión del Concejo Metropolitano, recibir en Comisión General a la Sr. Segundo Jaime Cadena Mosquera

Señor Doctor Jorge Homero Yunda Machado Alcalde del Distrito Metropolitano de Quito GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

El Sr. Segundo Jaime Cadena Mosquera, Presidente del Comité Pro Mejoras "Jambeli" me ha hecho llegar su petición para ser recibido en Comisión General por el pleno del Concejo Metropolitano de Quito, para exponer sus criterios con respecto a la no aprobación en segundo debate del Proyecto de Ordenanza de Regularización Integral del Asentamiento Humano de Hecho y Consolidado de interés social denominado "Comité Pro Mejoras Jambelí del Barrio Naval", a favor de sus socios (IC-COT-2021-023).

En este sentido, solicito a Usted autorizar la inclusión de un punto en el Orden del Día en la siguiente sesión ordinaria del Concejo Metropolitano, para que, el Señor Cadena pueda ser recibido en Comisión General, y exponga sus argumentos, a nombre de los moradores del "Comité Pro Mejoras Jambelí del Barrio Naval"

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente.



Soledad Benítez Burgos

CONCEJALA

MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

 $Oficio\ Nro.\ GADDMQ-DC-SB-2021-0164-O$

Quito, D.M., 09 de junio de 2021

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Cecilia Soledad Benitez Burgos CONCEJALA METROPOLITANA

Anexos:

- PETICION DE APELACION SR CADENA.pdf

